ГЛАВА

ЗАТО ГОРОДСКОЙ ОКРУГ МОЛОДЁЖНЫЙ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

143355, пос. Молодежный, Наро-Фоминского района                     тел. 8-496-34-8-34-89. Московской области                                                                             тел. 8-496-34-8-33-96

                                                       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18 января 2013 г.                                                                                     № 18

О формировании Общественной палаты

ЗАТО городской округ Молодежный Московской области
         Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и решением Совета депутатов ЗАТO городской округ Молодежный от 25.10.2012 г. №16/3 «Об утверждении положения об Общественной палате ЗАТО городской округ Молодежный» (ст.9 п.6 положения «Если по истечении установленного периода приема количество кандидатов в члены Общественной палаты окажется менее установленного настоящим положением количества членов общественной палаты или равным ему, глава муниципального образования продлевает указанный период в целях дополнительного выдвижения кандидатов в члены общественной палаты, но не более чем на 30 дней»),
                                                   П О С Т А Н О В И Л:

1. Продлить срок приема документов от кандидатов в члены Общественной палаты ЗАТО городской округ Молодежный до 23 января 2013 г.
2. Опубликовать постановление в информационном вестнике Администрации ЗАТО городской округ Молодёжный  "Молодёжный" и разместить на официальном информационном сайте городского округа Молодёжный (адрес сайта: http://www.zato-molod.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         Глава ЗАТО городской округ
        Молодежный Московской области                                                          Заголий В.Н.